
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

42 

41 

16 

80 

28 

147 

11 

32 

21 

19 

63 

15 

100 

18 

Name 

Andri KUTSAR 

Kaarel KUTSAR 
Karl Marek KAMLA 
Ruudi REINUMÄGI 
Toivo UUSNA 
Oliver KURG 

Bairon KUUSIK 
Albert Ako KOKK 
Sebastian KUKK 
Rauno JUHKAM 
Grete Mia KOHA 

Jan Robert ARRO 
Kermo VESKIMÄE 
Karl VEEMEES 

Model 

Ford Fiesta 

Ford Fiesta 

Mitsubishi Colt 

Toyota Yaris 

Volkswagen Golf III 

Ford Fiesta 

Peugeot 206 

Honda Civic 

Ford Fiesta 

Audi A3 

Ford Fiesta R1 

Volkswagen Golf 

Ford Fiesta 

Lada 

R1. Total Tm 

3:27.109 

3:29.298 
3:35.764 
3:39.809 
3:35.866 
3:41.307 

3:38.912 
3:45.154 
3:44.668 
3:49.865 
3:52.373 

4:09.449 
4:17.616 
4:52.002 

R1.  

1 

2 
3 
6 
4 
7 

5 
9 
8 

10 
11 

12 
13 
14 

R2. Total Tm 

3:22.338 

3:25.303 
3:32.324 
3:32.111 
3:32.895 
3:32.611 

3:33.199 
3:39.400 
3:43.604 
3:40.809 
3:46.238 

3:58.534 
4:09.863 
4:34.846 

R2.  

1 
2 
4 
3 
6 
5 
7 
8 

10 
9 

11 
12 
13 
14 

R3. Total Tm Total points 

2 
4 
7 
9 

10 
12 
12 
17 
18 
19 
22 
24 
26 
28 

Printed: 29/01/2023 12:00:34 

Võistluse korraldaja: Rallikrossi Arenduse OÜ 
Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 
Võistluse sekretärid: Merike KASK; Merle KARUKS 
Võistluse ajamõõt: ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-jaarada 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Asper Timing 

EKV I etapp jäärajasõidus Korijärve 2023 
TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

2WD NOORED - PUNKTISEIS PEALE TEIST VOORU 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.000 km 


